STIEBEL ELTRON

ESH 5 U-N Trend

MALY ZASOBNIK 5 AZ15 L

Maly zasobnik ESH 5 Trend - jednoduse tepla voda.

Svou plynulou volbou teploty od cca 35 °C do 85 °C a objemem zasobniku 5 litr
zasobuje otevieny maly zasobnik ESH 5 odbérné misto se stredni potrebou vody.

To umoziuje odbér azZ 10 litr( vody pfi teploté 40 °C.
Dobfe propojeny.

Montaz ESH 5 U-N Trend je mozna pod umyvadlem rychle a snadno. To je
zajisténo 60 cm dlouhym pripojovacim kabelem se zastrékou s ochrannym
kontaktem.

Nejdllezitéjsi znaky

Maly zasobnik na 5 litrti

Plynulé nastaveni teploty od cca 35 °C do 85 °C s moznosti omezovace teploty
Montaz pod umyvadlo

Instalace a pouZiti pouze s nizkotlakou armaturou

Bezpetnostni omezovac teploty Ize resetovat vytaZenim sitové zastrcky

List s technickymi Gdaji

C. PRODUKTU: 201386



STIEBEL ELTRON

Typ
Cislo obj.
Prikon
Sitka
Vyska

Hloubka

Technicka data
Jmenovity objem
Sitova pfipojka
Jmenovité napéti

KmitocCet

Pohotovostni spotfeba proudu/24 hod.

Barva
Kryti (IP)

Trida energetické Gcinnosti

Hmotnost

ESH 5 U-N Trend
201386
2 kw
252 mm
415 mm

233 mm

51
1/N/PE
230V
50/60 Hz

0,24 kWh

List s technickymi Gdaji



STIEBEL ELTRON List s technickymi adaji

Centralni servis Ceska republika

Mate dotazy? Radi Vam poradime na telefonnim cisle: 251 116 154

Vyhledani servist a prodejct
www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html
Upozornéni pro instalaci

Instalaci p¥istroji bez sitové zastrcky musi provadét pouze odbornik, ktery Vam
poskytne i podporu pfi zajisténi souhlasu pFislusného provozovatele sité k
instalaci zarizen.



